
UCHWAŁA NR 177/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia „Polityki zdrowotnej dla miasta Torunia na lata 2019-2025”. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w Gminie Miasta Toruń „Politykę zdrowotną dla miasta 
Torunia na lata 2019-2025”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


